

御見積番号

H344 -1001

## 総 合 見 積 書

貴社名  
担当者  
物件名

与野美容室 改装工事

お見積総額(税抜き) **¥3,045,000 -**

消費税 **¥304,500 -**

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項 目	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		274,900	
2	解体工事		1	式		177,000	
3	内装工事		1	式		281,600	
4	造作工事		1	式		523,820	
5	電気設備工事		1	式		225,700	
6	給排水設備工事		1	式		112,700	
7	ミラー工事		1	式		127,000	
8	塗装工事		1	式		1,010,000	
9	サイン工事		1	式		84,900	
10	諸経費		1	式		270,000	
11	出精値引き		1	式		-42,620	
12							
13							
14							
合 計						<b>¥3,045,000</b>	
備 考							



見 積 御 内 訳

名称	解体工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	解体・撤去費		1.0	式		135,000	
2	既存セット面仕器		9.0	set			
3	受付横ミラー等		1.0	set			
4	バックヤード内棚板等		1.0	式			
5	既存ブラケット照明		4.0	台			
6	トイレ手洗い器		1.0	台			
7	トイレミラー		1.0	台			
8	ペーパーホルダー		1.0	台			
9	廃材処分費		1.0	式		42,000	
合 計						177,000	



## 見 積 御 内 訳

名称	造作工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	カット台前造作棚	W3100	1.0	式		68,000	
2	カット台前造作棚	W4200	1.0	式		89,000	
3	カット面カウンターブラケット		4.0	本	3,800	15,200	
4	シンク横造作棚		1.0	式		69,000	
5	可動棚	20x250x1710	2.0	枚	7,000	14,000	
6	可動棚	20x250x1500	4.0	枚	7,000	28,000	
7	可動棚	20x250x1200	3.0	枚	7,000	21,000	
8	棚柱	既存可動棚補強用	2.0	本	3,000	6,000	
9	キッズスペース間仕切り壁		1.0	式		28,000	
10	取付施工費	ペーパーホルダー 含む	1.0	式		52,000	
11	副資材		1.0	式		30,000	
12	運搬搬入費		1.0	式		67,000	
13	可動棚	20x270x900	4.0	枚	7,000	28,000	
14	棚柱	ASF-10	2.0	本	1,350	2,700	
15	棚受け	A-32/33	4.0	set	1,480	5,920	
合 計						523,820	

**見 積 御 内 訳**

名称	電気設備工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	既存電気捜査費用		1.0	式			
2	ダウンライト一時撤去/復旧	クロス貼り替えに依る	1.0	式		78,000	
3	電灯器具撤去/復旧		1.0	式		15,000	
4	電灯配線工事		2.0	式	3,500	7,000	
5	ダウンライト新規取付		2.0	式	20,000	40,000	
6	外部スポットライト ランプ交換		2.0	式	13,600	27,200	
7	既存照明配線処理		1.0	式		25,000	
8	エアコンカバー一時撤去/復旧	クロス貼り替えに依る	1.0	式		25,000	
9	雑材・消耗品		1.0	式		8,500	
<b>合 計</b>						<b>225,700</b>	





**見 積 御 内 訳**

名称	ミラー工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
	丸形ミラー600φ	支給品					
	トイレ用ミラー	支給品					
1	下地補修費		1.0	式		40,000	
2	副資材		1.0	式		27,500	
3	取付工事		1.0	式		39,500	
4	諸経費		1.0	式		20,000	
合 計						127,000	











